ПРОТОКОЛ № 2
Общего собрания коллектива журналистов — штатных сотрудников редакции

СМИ — газеты «Хакасия»

г. Абакан 9 сентября 2021 г.
10 часов 00 минут

Общее количество членов коллектива журналистов — штатных сотрудников
редакции СМИ — газеты «Хакасия» — 24.

Присутствуют 19 членов коллектива журналистов — штатных сотрудников редакции
газеты «Хакасия»:

Алехина М.А., Леонченко Е.В.,
Абумов Ю.Ю., Мизонова Ю.В.,
Дубровин А.В., Баканова Л.Ю.,
Самрина В.Д., Соломатова И.В.,
Дорошева В.А., Власов С.Н.,
Лебедев Г.А., ПискуноваТ.Е.,
Михеева Т.Л., Г ераськина Н.Ю.,
Абумова Е.О., Мацкевич А.В.,
Потапова Т.А., Мельников В.В.
Кириченко Т.Н.,

Отсутствуют 5 членов коллектива журналистов — штатных сотрудников редакции
СМИ — газеты «Хакасия».

Кворум есть, заседание правомочно.

Председателем Общего собрания избрана Потапова Т.А., секретарём — Дубровин
А.В.

Подсчёт голосов ведёт секретарь собрания.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
О принятии Устава редакции средства массовой информации — газеты «Хакасия»

членами коллектива журналистов — штатных сотрудников редакции газеты «Хакасия».

СЛУШАЛИ:
Информацию заместителя главного редактора газеты «Хакасия» Дубровина А.В.
Дубровин А.В. предложил вынести на голосование Устав редакции средства

массовой информации — газеты «Хакасия», в связи с тем, что один из соучредителей —
Хакасский республиканский орган общественной самодеятельности «Коллектив
журналистов — штатных сотрудников редакции газеты «Хакасия» ликвидирован (запись
внесена в Единый государственный реестр юридических лиц 22 июля 2021 года).

Голосовали «за» единогласно.
Голосовали «против» — 0 (ноль) членов.
Воздержались — 0 (ноль) членов.

РЕШИЛИ:
Принять Устав редакции средства массовой информации — газеты «Хакасия».

Председатель Общего собрания 3>ЕгЖ ////L*-—"" Потапова Т.А.

Секретарь Общего собрания {(ш /1 /) Дубровин А.В.